
FoodCare SealVac 600 Easy 
Vakuovačka 

Návod k použití 



OBSAH 

1. Bezpečnostní pokyny

2. Části a složení 

3. Před použitím

4. Fungování

5. Čištění a údržba

6. Řešení problémů

7. Technické specifikace

8. Recyklace elektrospotřebičů

9. Záruka a technický servis



4
  

FoodCare SealVac 600 Easy 

 

 

      
 

 

 
 
 
 

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

Před použitím přístroje si pozorně přečtěte následující 
bezpečnostní pokyny. Uchovejte tento manuál pro pozdější 
použití nebo pro nové uživatele.  
• Ujistěte se, že elektrická síť má stejné napětí jako je 

uvedené na etiketě produktu a že zásuvka je uzemněná. 
• Tento přístroj je určen pouze pro domácí použití, 

nepoužívejte ho pro komerční a průmyslové použití. Není 
vhodný ani pro venkovní použití. 

• Pravidelně kontrolujte přívodový kabel, abyste zjistili 
viditelná poškození. Pokud je kabel poškozen, musí být 
opraven u oficiálního technického servisu Cecotec, aby se 
tak předešlo jakýmkoli nebezpečím.  

• Nedávejte kabel, zásuvku nebo jinou část přístroje do vody 
ani jiné tekutiny. Nevystavujte elektrické spoje vodě.  
Ujistěte se, že máte naprosto suché ruce než se dotknete 
zásuvky nebo zapnete přístroj.  

• Vypněte přístroj a odpojte ho od sítě elektrické energie v 
případě, že přístroj nebudete delší dobu používat a před 
tím, než ho budete čistit. Pro odpojení zatáhněte za 
zástrčku, ne za kabel.  

• Nepoužívejte prodlužovací přívody. 
• Nepoužívejte přístroj na horkém povrchu nebo blízko 

zdrojů tepla a teplém povrchu. 
• Nepoužívejte žádné příslušenství, které nebylo poskytnuto 

nebo doporučeno výrobcem, protože by mohlo poškodit 
přístroj nebo způsobit škodu. 

• Nechejte přístroj alespoň 40 vteřin vychladnout, než ho 
znovu použijete. 

• Tento produkt nemůže být používán dětmi ani osobami s 
omezenými mentálními, fyzickými anebo senzorickými 
schopnostmi, nebo kterým chybí zkušenost a znalost. 

           
 

           
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


